

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับการจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ โครงการวางท่อขยายเขตจำหน่ายน้ำ ชุมชนซอยศาลาแดง ต.ท่าทองใหม่ อ.กาญจนดิษฐ์
จ.สุราษฎร์ธานี การประปาส่วนภูมิภาคสาขากาญจนดิษฐ์
๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับการจัดสรร ๑๓๔,๐๐๐ (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)
๓. ลักษณะงานโดยสังเขป วางท่อขยายเขตจำหน่ายน้ำ
๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๑๓ ก.ย. ๒๕๕๙ เป็นเงิน ๑๐๕,๐๐๐ (รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)
๕. บัญชีประมาณราคากลาง
 - ๕.๑ ประเภทงานทาง เป็นเงิน ๑๐๕,๐๐๐ (รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)
๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

นางสาวมณฑี สิริคุณ	ประธานกรรมการ	
นายชลินทร์ ชานะมัย	กรรมการ	
นายพิริยะ ณรงค์ฤทธิ์	กรรมการ	

สรุปประมาณราคา

โครงการวางท่อขยายเขตจำหน่ายน้ำ ชุมชนซอยศาลาแดง ต.ท่าทองใหม่ อ.กาญจนดิษฐ์ จ.สุราษฎร์ธานี

การประปาส่วนภูมิภาคสาขากาญจนดิษฐ์

ลำดับ	รายการ	จำนวนเงิน
1	งานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม	
1.1		
	รวมข้อ 1 งานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม	-
	Factor F. (-)	
	รวมเป็นเงิน	-
2	งานก่อสร้างทาง	
2.1	โครงการวางท่อขยายเขตจำหน่ายน้ำ ชุมชนซอยศาลาแดง ต.ท่าทองใหม่ อ.กาญจนดิษฐ์ จ.สุราษฎร์ธานี	78,713.00
	ตามแบบเลขที่ 2560(16)กต(01)(1)	
	รวมข้อ 2 งานก่อสร้างทาง	78,713.00
	Factor F. (เงินจ่ายล่วงหน้า 0%, เงินประกันผลงานหัก 0%, ดอกเบี้ยเงินกู้ 6%ต่อปี, VAT 7%)	1.3347
	รวมเป็นเงิน	105,058.24
3	งานก่อสร้างอาคาร	
3.1		
	รวมข้อ 3 งานก่อสร้างอาคาร	-
	Factor F. (-)	
	รวมเป็นเงิน	-
	รวมเงินทั้งโครงการ	105,058.24
	SAY(รวม VAT)	105,000
	หรือคิดเป็นเงิน (ไม่รวม VAT)	98,130.84
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	6,869.16

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ

(นางสาวณวดี สิทธิคุณ)

รท.หัวหน้างานโครงการก่อสร้าง ๒

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายชลินทร์ ชานะมัย)

วิศวกร ๖

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายพิริยะ ณรงค์ฤทธิ์)

นายช่างโยธา ๕

บัญชีแสดงปริมาณและวัสดุก่อสร้าง
 การประปาส่วนภูมิภาคเขต 4
 โครงการขยายเขตจำหน่ายน้ำ
 ชุมชนซอยศาลาแดง ด.ท่าทองใหม่ อ.กาญจนดิษฐ์ จ.สุราษฎร์ธานี
 การประปาส่วนภูมิภาคสาขากาญจนดิษฐ์

แบบเลขที่ 2560(16)กค(01)(1)

		การประปาส่วนภูมิภาคสาขากาญจนดิษฐ์						
ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ(บาท)		ค่าแรงงาน(บาท)		รวมเป็นเงิน
				หน่วยละ	รวม	หน่วยละ	รวม	
1	ประตุน้ำเหล็กหล่อชนิดใต้ดิน + หีบกุญแจ Ø 100 มม.	1	ชุด	5,330	5,330	440	440	5,770
2	ชุดดับเพลิง Ø 4"	1	ชุด	13,800	13,800	-	-	13,800
3	อุปกรณ์ประกอบท่อ	1	ชุด	9,660	9,660	780	780	10,440
4	ท่อ HDPE 100 Ø 110 มม. PN 6	200	ม.	129	25,800	101	20,200	46,000
5	หลัก คสล. แสดงแนวท่อ	2	ตัว	240	480	50	100	580
6	ค่าน้ำทดสอบท่อ Ø 100 - 200 มม. (บ./500 ม.)	1	-	0	0	900	900	900
7	ค่าคลอรีนล้างท่อ Ø 100 - 200 มม.(บ./1000 ม.)	1	-	0	0	150	150	150
8	ค่าขนส่ง รถบรรทุก 10 ล้อ(กาญจนดิษฐ์)	0.083	เที่ยว	12,927	1,073	-	-	1,073
ราคาน้ำมันที่ 23.69 บาท								

นายชลันธร ชานะมัย
 วิศวกร 6
 (ผู้ประมาณราคา)

รวมเงิน	78,713
Factor F = 1.3347	105,058
ประมาณราคา	105,000

หมายเหตุ

FACTOR F = 1.3347
 สำหรับเงินจ่ายล่วงหน้า 0 %
 เงินประกันผลงานหัก 0 %

(หนึ่งแสนห้าพันบาทถ้วน)

ดอกเบี้ยเงินกู้ 6 % ต่อปี
 ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %